tet
per
EN]a
Ta
Ele
ter
ves

REF: Ofício 033/2024/CMPA/GAB06

Ao Senhor Luiz GuilhermeRibeiro

inclusão na posição de coautor da Moção, o VereadorOliveira Altair.

agradecemose aguardo resposta quanto ao pedido requerido.

Atenciosamente,

É Assinado'de fórma

DIONISIO digital por DIONISIO
AILTON “AILTON     AJ9437168687

2024.06.03  “Dad
68687 14:47:02 -0300'

Reverendo Dionísio Pereira.

Vereador